
AREZZO CASA S.p.a. 

* * * 

ESTRATTO DAL VERBALE DELLA SEDUTA 

DEL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 

DEL 12 LUGLIO 2023 

*** 

DELIBERAZIONE N.33 

 

OGGETTO: RATIFICA NOMINA DIRETTORE GENERALE A RASA. 

 

L'anno 2023 (duemilaventitre), il giorno 12 (dodici) del 

mese di luglio in Arezzo alle ore 17,07 nella sede della 

Società Arezzo Casa S.p.a. posta in Arezzo Via Margaritone 

n. 6, previa convocazione diramata in conformità a quanto 

previsto dalla Legge e dallo Statuto sociale, si è svolta 

la riunione del Consiglio di Amministrazione della Società 

Arezzo Casa S.p.a. in presenza e garantendo comunque il 

collegamento da remoto. 

Sono presenti, in sede, i signori: 

- ROGGI sig. Lorenzo, Presidente del Consiglio di 

Amministrazione; 

- JELTOVSKAIA dott.ssa Maria, Consigliere; 

- SALVADORI dr. Fabio, Presidente del Collegio Sindacale, 

SACCHETTI dott.ssa Antonella, Sindaco Effettivo  

Sono collegati da remoto il Consigliere GRIMALDI dott. 

Michele, il Vice Presidente TRICOMI prof. Francesco, il 



Consigliere GORETTI Geom. Claudia ed il Sindaco Effettivo 

MIGLIORINI dott.ssa Flavia. 

Assiste alla seduta il Direttore Generale dott. Fabrizio 

RAFFAELLI che funge da Segretario. 

Il Presidente, accertata la partecipazione in presenza di 

un consigliere e in collegamento di tre consiglieri e la 

partecipazione in presenza di due sindaci effettivi e in 

collegamento di un sindaco effettivo, dichiara valida la 

seduta e apre la trattazione del seguente Ordine del 

Giorno: 

O M I S S I S 

4. Ratifica nomina Direttore Generale a RASA.  

O M I S S I S 

Il Consiglio,  

- preso atto di quanto riferito dal Presidente e dal 

Direttore Generale; 

all'unanimità dei voti dei presenti espressi in forma 

palese 

DELIBERA 

- Di ratificare l’incarico di RASA al Direttore Generale 

dott. Fabrizio Raffaelli. 

IL PRESIDENTE         IL SEGRETARIO 

 Lorenzo ROGGI         dott. Fabrizio Raffaelli 


